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2 st större gästparkeringar för besökande med Husvagn/Husbil 
 
För att underlätta för de av oss om får tillfälliga gäster/besök av släkt, vänner o bekanta 
som kommer med husvagn eller husbil (och inte kan parkera dessa vid tomten hos den det besöker)  
föreslår jag att vi gör om 3 st av det gästparkeringar (idag normalstora) som idag finns inne på  
Sannatorpsvägen till 2 st större gästparkeringar med större bredd och ca 1½ -2  meter längre.  
 
Jag föreslår att man målar om de 3 st idag normalstora platserna som finns på Sannatorpsvägen 
längst nordöst närmast Arthurs Väg, så att ingen får sin utsikt förstörd och gör dem till 2 st större 
enligt förslaget ovan. Idag finns där ca 10 st normalstora platser.. 
 
Det förutsätts att detta som alla andra platser endast används som tillfälliga gästparkeringer av 
besökare till någon av oss fastighetsägare. Sker övernattning i husbil bör detta endast omfatta 
enstaka nätter och att gäst 
förväntas visa största möjliga hänsyn till närliggande fastigheter. 
 
mvh Per-Erik Jörgensen 
Josefs väg 32 
 

Styrelsen yttrande: Styrelsen kommer att ta fram en framställan om Policy för parkering i 

området. Övriga delar i motionen lämnas till att diskuteras vid Årsstämman. 

 
 

Bygga ut lekplatsen vid Fässigetorpsvägen med exempelvis 

rutschkana, klätterställning och något annat som intresserar barnen i 

området samt anlägga en boule bana för ungdomar och vuxna. 
 
I syfte att göra lekplatsen vid Fässigetorpsvägen till en attraktivare plats och en naturlig mötesplats 
för alla Sannatorpets samfällighetsförening invånare och besökare oavsett ålder. 



 
Idag är lekplatsen en yta som utnyttjas lite av invånarna som bor i området. Att lekplatsen inte 
nyttjas kan bero på att det inte finns mycket att göra på platsen. På platsen finns det idag 2 st 
gungor, en sandlåda och en stor gräsmatta. Då det finns en stor gräsmatta på platsen finns det goda 
möjligheter att anlägga en klätterställning med rutschkana samt något mer som barnen tycker är 
roligt samt en boule bana för ungdomar vuxna. Under vintertid när det är tillräckligt kallt kan vatten 
spolas på boulebanan och den användas som en skridskobana. 
 
 Att det finns mer att göra på lekplatsen för alla åldrar kan stärka gemenskapen i området och på så 
sätt bidra till en större gemenskap bland de boende. 
 
 
Hälsningar Gudrun M. Strandberg  
Fässigetorpsvägen 7 
 

Styrelsens yttrande: Styrelsen är positivt inställd till förslaget. Styrelsen föreslår att en 
arbetsgrupp bildas utanför styrelsen som är sammansatt på ett representativt sätt för området, 
vilken får till uppgift att arbeta fram ett par förslag till styrelsen för beslut. Om inte stämman kan 
enas om arbetsgrupp blir det kommande styrelse ansvar att utse en arbetsgrupp. 
 

Farthinder Kvarnkullevägen: 
Idag saknas farthinder vid huvudinfarten till Kvarnkullevägen samt vid Kvarnkullevägen 1-9. Det bor 
många småbarn här och bilarna håller en för hög hastighet i området.  
Förslaget är att köpa in fyra stycken farthinder i form av blomlådor med reflexer på samt blommor till 
dessa. Två farthinder skulle vara placerade vid huvudinfarten till Kvarnkullevägen och två vid 
Kvarnkullevägen 1-9. 
Anna-Karin & Joakim Gillersten, Kvarnkullevägen 9 
Jennie & Emil Backlund, Kvarnkullevägen 3 
 

Styrelsens Yttrande: Styrelsen hänvisar till pågående arbete sedan föregående årsstämma och 

dess resultat som redovisas på årsstämman.  
 

Boulebana ovanför Pulkabacke 

Hej från Putte stenavägen148 Jag tycker att det vore trevligt att vi gör en boulebana ovanför 

pulkabacke storlek ca 12 x 4 meter kan vi ta upp detta som ett förslag på årsstämman 

Hälsningar PUTTE Anders Fridén 

Styrelsens Yttrande: Styrelsen uppskattar iden, dock anser styrelsen att vald placering inte är 
optimal, främsta anledning till att styrelsen inte anser att placeringen är optimal är det arbete som 
krävs för att få tillstånd från myndigheter att anlägga en boulebana vid vald plats blir för omfattande. 
Styrelsen hänvisar till motion om att nyttja befintlig lekplats vid Fässigetorpsvägen på ett bättre sätt 
för området. 
 


